Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE

MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)

Em: Marialva - PR - Brasil (2022-02-15 10:18:01)

Estado do Paranid - 76.282.680/0001-45

PREFEITURA DE MARIALVA

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 568 /2022 Ordinario Data: 26/01/2022 Pagina 1/1
Credor: 46930 1° TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTOS - GERALDO BORNIA
Enderego: : - C.E.P. - Maringa -
C.N.PJ.: 78.190.501/0001-75 Insc. Est.:
Banco:1 - BANCO DO BRASIL S.A. Ag.:2278-0 Conta:17508-0
Orgio: 03. SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAGAO Tipo de Licitagdo:
Unidade: 03.001. SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGCAO Dispensavel
Prog. Trabalho: 04.122.0003.2.021. GESTAO E APRIMORAMENTO DAS ATIVIDADES ADMINISTRA N° Licitagio
Elemento Desp.: 3.3.9.0.39.00.00. OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Reduzido: 30 N° NAD....cccovurnnat 568
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCiCIO CORRENT 01000 N° Convénios/ *
, io:
Desdobramento: 99 99 DEMALIS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDICA
Dotacio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
1.676.980,01__ 1.570.403,92 307,80 1.570.096,12
HISTORICO:; REFERE}T{E A SERVICOS DE CARTORIO
ITEM Q/TD UN ESPECH{ICACA_O VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
1 A,00 SER SERVIGOS\DE CARTORIO 307,80 307,80
Local de )intrega / \ / Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 307,80
Empenhadw \/ Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
PAULO CESAR MORI
PAGAMENTO "7 """ "ORDEM DE PAGAMENTO
i A ;c.m.uxa .vmz:'upal
Pague-se ao favorecido o vathr defma- gspeoificado, groveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI
nota de empenho. 3 Prefeito Municipal
Marialva, - de de
16 AN 772,
RiA BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Contador CRC/PR N" 078120/0-6 Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8
RECIBO
Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
Banco importancia especificada acima em moeda corrente do pais.
Marialva, de de
N° da Conta
N° do Cheque .
Credor: 1° TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTOS - GE
C.N.P.J.: 78.190.501/0001-75
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome PREF MUN MARIALVA FUNDO P
Agéncia 2278-0

Conta corrente 5380-5

Creditado

Nome MARIALVA 1 TABELIONATO E
Agéncia 2278-0

Conta corrente 17508-0

Valor 307,80

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 26/01/2022 15:34:57

J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 26/01/2022 15:38:09

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.4 5#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb 1/2



Republica Federativa do Brasil
1" TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTOS
COMARCA DE MARIALVA

Geraldo Franzini Boria

Tabeliao /

CERTIDAO POSITIVA - 12407/2021

CERTIFICO, a pedido de EMERSON ADRIANO JUVELINO, portador do CPF sob nr.087.103.457-36, e RG
Nr. 7368155-3/SESP/PR, PARA FINS DE DIREITO, e para que produza todos os efeitos legais, que
revendo os livros de registro de protesto neste Cartorio, no periodo dos Ultimos 5(cinco) anos, verifiquei
CONSTAR em nome de MUNICIPIO DE MARIALVA, PESSOA JURIDICA DE DIREITO PRIVADO,
PORTADOR DO CNPJ 76.282.680/0001-45, SITUADO A R SANTA EFIGENIA, 680, CENTRO, MARIALVA.
PR, CEP - 86.990-000 a existéncia dos seguintes registros de titulos protestados, abaixo relacionados:

(1) Um(a) DMI, n°. '1812, endosso Mandato, no valor de 1.355,90, Sacador(a) DIVIPAR DIVISORIA
PARANAENSE LTDA, Cedente DIVIPAR DIVISORIA PARANAENSE LTDA, Portador CAIXA
ECONOMICA FEDERAL, com vencimento 13/12/2019, protestado em 08/01/2020no livro 290, folha 60.

(2) Um(a) DMI, no. '1838, endosso Mandato, no valor de 3.390,19, Sacador(a) DIVIPAR DIVISORIA
PARANAENSE LTDA, Cedente DIVIPAR DIVISORIA PARANAENSE LTDA, Portador CAIXA
ECONOMICA FEDERAL, com vencimento 20/02/2020, protestado em 30/04/2020no0 livro 292, folha 387.

(3) Um(a) CERTIDAO DE*DIVIDA ATIVA, n% 'L0296F058 , endosso , no valor de 5.671,51, Sacador(a)
PROCURADORIA-GERAL FEDERAL (INMETRO-SGI), Cedente PROCURADORIA-GERAL FEDERAL
(INMETRO-SGI), Portador PROCURADORIA GERAL FEDERAL, com vencimento A VISTA, protestado em
14/10/2019no livro 288, folha 64.

4 MARIALVA(PR), Terca Feira, 28 de Setémbro.de 2021 - 16:18

Maria Caroline Leite de Oliveira

Escrevente
VIr.Certidao: 15,19 (70,0000 VRCs)
FUNARPEN Vir.Busca: 0,00 (0.0000 VRCs)
SELO DIGITAL N e
r.Funrejus: s R S
F771t.N3g58.fyAZV-dKNkx.azEN9 Viriss: R —
Consulte esse selo em VILFUNDEP: 076 (3,5023 VRCs)
http://selo.funarpen.com.br Vir.Total: 23,37 (107,6959 VRGs)
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{° TABELIOYATO DE NOTAS E
'BSI0/ DE MARIALVA — PR

CHAVE PIX CNPJ

Banco do Brasil

Ag 2278-0

C/E 175080

CNPJ 78.190.501/0001-75
MVA 1 Tabelionato

Envio do comprovante p/




Firefox https://expresso.pr.gov.br/expressoMail 1 _2/index.php

. ExpressolLivre - ExpressoMail

Remetente: "Addo Alves de Freitas" <adao.freitas@agu.gov.br>
Para: "procuradoria@marialva.pr.gov.br" <procuradoria@marialva.pr.gov.br>
Data: 11/01/2022 15:38

Assunto: carta de anuencia, requisigao 7.115

Outlook-cid_image0.png (7.61 KB)
Anexos: MUNICIPIO_DE_MARIALVA_tela_de_quitagcao_I_PA_2291_2015_carta_de_anuencia.pdf

(35.53 KB)

Boa tarde,

Referente a quitagdo do débito INMETRO, , em nome de MUNICIPIO DE MARIALVA (76.282.680/0001-45),

PA 2291/2015
E F5002127-13.2020.4.04.7003

Envio em anexo a carta para baixa de protesto.
O protesto esta no 12 Tabelionato de Protestos de Marialva, informo que para o efetivo cancelamento do protesto ha

a necessidade de recolhimento de custas no cartério.

Atenciosamente,

AGU

Ad&o Alves de Freitas

Advocacia-Geral da Uni&o

Procuradoria Federal no Estado do Parana
SEPAR- Fone(41) 3204 9214
www.agu.gov.br/pfpr

1 of 1 14/01/2022 10:23



Marialva, 10/01/22
4 CARTORIOS DE Ao 1° tabelionato de protesto de Marialva
® PROTESTO 1 Comprovante de Quitagdo/Parcelamento

INSTITUTO DE PROTESTO ~ IEPTB

PGF-INMETRO, tendo em vista a quitagdo/parcelamento do titulo CDA/L0296F058 emitido em decorrencia de
debito junto a(o) PROCURADORIA-GERAL FEDERAL (INMETRO-SGI), vem, pela presente, informar que foi
gerado o arquivo para o protesto lavrado em 08/10/2019, em que figura como devedor MUNICIPIO DE MARIALVA,
76282680000145, relativo ao titulo CDA/L0296F058, protocolado sob o no. 5834 em 08/10/2019, no valor de R$
3360.00, devendo o devedor comparecer ao cartorio para recolhimento dos emolumentos de protesto ¢ sua posterior
baixa no oficio de distribuicao competente, se houver.

Atenciosamente
inmetro

PGF-INMETRO
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